まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和 　年　　月　 日
八千代市長　服部　友則　様

法人名：

[bookmark: _GoBack]代表者名：

所在地（本社）：

貴団体の事業に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　対象事業

２　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　 円

３　八千代市のホームページ等における法人名等の公開について
（必要に応じて✓を付けてください）
□　法人名の公開　　　　□　寄附金額の公開

４．連絡先
部署名
ご担当者名
書類送付先
電話番号
Email

【お問い合わせ・提出先】
〒276-8501
千葉県八千代市大和田新田312-5
企画部シティプロモーション課
電話: 047-421-6703
メール: promotion2@city.yachiyo.chiba.jp